
z powrotem
Nazwa linii :

Nume r lir.;i komunika fY jnej :

Oznaczenie linii komunikacy jnej:

Numer linii :

Końsk ie-Gustawów przez: Zbójno-Czermno

R.2605.324

R

51

S\<rót nazv,yfirmy KOSM KOSM KOSM

Numer\<Jrsu 57 59 28
Oznaczenia S S D

Rodzaj i<Jrsu Zw Zw Zw

Km Odl o l.p Ov.<l(ce i przys lan~ Kal. drogi Pr.POW

0,0 0,0 1,4 1 Gustawów I 42 I 02 o K 06:50 15:35 18 35

1,4 1,4 1,3 2 Smy ków 1 42 I 02 K 42,0 06:52 15:37 18:37

2,7 2,7 0,7 3 Czermno I ul. Kosci elna I 02 K 39,0 06:54 15:39 18:39

3,4 3,4 1,4 4 Czermno - Kolonia I ul. Kolejowa I 04 K 42,0 06:55 15:40 18:40

4, 8 4,8 3,2 5 Olszamowice I 322009 ( świet lica) I 02 G 42,0 06:57 15:42 18:42

8,0 8,0 1,6 6 Skórn ice / 42 (Sułków) / 02 K 48,0 07:01 15:46 18:46

9,6 9,6 1,6 7 Skórnice / 42 ( l eśniczówka) / 04 K 48,0 07:03 15:48 18:48

11,2 11,2 0,7 8 Fałków / ul. Przedborska / 02 K 48,0 07:05 15:50 18:50

11, 9 11,9 2,9 9 Falków /42 (centrum ) / 04 K 42,0 07:06 15:51 18:51
14,8 14,8 1,6 10 Zbójno /42 ( ś wietlica) / 02 K 56,0 07:09 15:54 16:54

16,6 16,6 0,6 11 Wyszyna Falkowska /42 / 02 K 54,0 07:11 15:56 18:56

17,2 17,2 1,2 12 Wy szy na Fałkowska / 42 / 04 K 36,0 07:12 15:57 18:57

18,4 16,4 1,3 13 Wy szy na Machorowsk a I 42 / 02 K 36,0 07:14 15:59 16:59

19,7 19,7 0,7 14 Wy szy na Rudzka I 42 / 02 K 39,0 07:16 16:01 19:01

20,4 20,4 0,6 15 Wy szy na Rudzka / 42 / 04 K 42,0 07:17 16:02 19:02

21,0 21,0 0,6 16 Ruda Malenieck a I / 42 (szkoła) / 02 K 36,0 07:16 16:03 19:03

21,6 21,6 1,7 17 Ruda Maleniecka II /42 I 04 K 36,0 07:19 16:04 19:04

23,3 23,3 1,7 18 Ruda Malenieck a II I / 42 (krzy żówki) / 06 K 51,0 07:21 16:06 19:06

25,0 25,0 0,8 19 Dęba I / 42 / 02 K 51,0 07:23 16:08 19:08

25,8 25,8 2,6 20 Dęba II / 42 (gajówka) / 04 K 48,0 07:24 16:09 19:09

28,4 28,4 2,0 21 Przy by szowy / 42 / 02 K 52,0 07:27 16:12 19:12

30,4 30,4 0,9 22 Nowy Kazanów /42/ 02 K 60,0 07:29 16: 14 19:14

31,3 31,3 2,5 23 Nowy Kazanów /42 (pomn ik) I 05 K 54,0 07:30 16:15 19:15

33,8 33,8 1,8 1,1 24 Końs kie / ul. Gimnazjalna (Maraton) / 01 P 50,0 07:33 16:18 19:18

34,9 < < 0,7 25 Końskie I ul. Piłsuds k iego (ZDZ ) /05 W 33,0 07:35 < <

35,6 35,6 2,0 1,2 26 Końs k ie I ul. Ks. Granata (Kościół) / 01 G 42,0 07:36 16:21 19:21

36,6 < 1,4 27 Końskie / ul. Sportowa (przy dworcu ) / 01 P 36,0 07:38

38,2 1,4 28 Końs kie /u l. Wojs ka Polskiego (Centrum Przesiadkowe) / 01 G 28,0 07:41

39,6 29 Końskie , ul. Stasz ica (Technikum) / 02 P P 28,0 07:43

30 Prędko ś ć tec hniczna 44,8 46,4 46,4

31 Prędkość komunikacy jna 44,8 46,4 46,4

132\ Oso ba zarządzająca transportem

Oznaczenia :
D - kursuje od poniedziałku do piąt ku oprócz świąt

S - kursuje w dni nauk i szkol nej
Rodzaje kursów :
Zw - kurs zwykły
Kategorie dróg :
P - droga powiatowa
G - droga gminna
W - droga wojewódzka
K - pozostałe drogi krajowe
Liczba wy pisów do zezwolenia:

Liczba pojazdów niezbędna do obsługi przewozów na linii: 3 szt.

Kategoria drogi: G - droga gminna, K - droga krajowa, P - droga powiatowa, W - droga wojewódzka
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F.U .H .EKO - "STAMAR"
ul. Zachodnia 19

26 ·200 Koliskie
Rozkład jazdy stan owi załącznik d o:

Nazwa linii :

Nume r linii komunikacy jnej :

Oznaczenie linii komun ikacy jnej :

Numer linii :

Koli ski e-Gus tawów przez: Zbójno-Czermno

R.2605,324

R
51

Sk' ótnazwyfirmy KOSM KOSM KOSM

Numer łtursu 41 27 58

Oznaczenia D D S

Rodzaj l<ursu Zw Zw Zw

Km Odl o Lp Dworce i przysianI<! Kat drogi Pr.TAM

0,0 1,4 1 Kolisk ie, ul. Stas zica (Technikum) I 02 o P 14:30

0,0 1,4 1,4 1,4 2 Końs k i e l ul. W ojska Polskiego (C entrum Przesi adkowe) I 01 G 42,0 04 :50 05:40 14:32

< 2,8 < 1,2 3 Ko ńskie I uJ. Sportowa (przy dworcu) I 01 P 28,0 < < 14:35

1,4 4,0 0,5 4 Kaliskie I ul. Za mkowa (Bank Spółdzielczy) I 02 W 36,0 04:52 05:42 14:37

1,9 4,5 1,0 5 Kali sk ie I ul.16 -qo Stycznia (PKO) I 01 K 30,0 04:53 05:43 14:38

2,9 5,5 2,5 6 Końsk ie I ul. Gimnazjalna (Marato n) 1 02 P 30,0 04:5 5 05:45 14:40

5,4 8,0 0,8 7 Nowy Kazanów 1 42 (Kościół ) 1 06 K 50,0 04 :58 05:48 14:43

6,2 8,8 2,0 8 Nowy Kazanów I 42 / 01 K 48,0 04:59 05:49 14:44

8,2 10,8 2,6 9 Przy by szowy I 42 / 01 K 40,0 05:02 05:52 14:47

10,8 13,4 0,8 10 D ęba II I 42 (gajówka) / 03 K 52,0 05 :05 05:55 14:50

11,6 I 1,7 1,3 11 D ęba I I 42 I 01 K 48,0 05:06 05:56 I
< 15,5 < 0,4 12 Dęba Kolonia / 0417 (las) / 04 P 78,0 < < 14:52

13,3 I 1,7 2,7 13 Ruda Maleniecka 111 / 42 (krzyżówki) /05 K 24,0 05 :08 05:58 I
< 18,6 < 5,6 14 Koliszowy /0417 (sk lep) /06 P 54,0 < < 14:56

15,0 24,2 0,6 15 Ruda Maleniecka II I 42 / 03 K 56,0 05:10 06:00 15:02

15,6 24,8 0,5 16 Ruda Maleniecka I /42 (szkoła) / 01 K 36,0 05:1 1 06:01 15:03

16,1 25,3 0,8 17 Wy szy na Rudzka I 42 /03 K 30,0 05:12 06:02 15:04

16,9 26,1 1,3 18 Wy szy na Ru dzka I 42 I 01 K 48, 0 05 :13 06:03 15:05

18,2 27,4 1,2 19 Wy szy na Machorows ka / 42 I 01 K 39,0 05:15 06:05 15:07

19,4 28,6 0,6 20 Wy szy na Fa/kowska / 42 1 03 K 36,0 05:17 06:07 15:09

20,0 29,2 1,8 21 W yszyna F ałkowsk a / 42 / 01 K 36,0 05 :18 06:08 15:10

21,8 31,0 2,9 22 Zbó jno / 42 (sk lep) / 01 K 54,0 05 :20 06:10 15:12

24,7 33,9 0.7 23 Fałków / 42 (centrum ) I 03 K 58,0 05:23 06 :13 15:15

25,4 34,6 1,6 24 F ał k ów I uJ. Przedborska 1 01 K 42,0 05:24 06 :14 15:16

27,0 36,2 1,6 25 Skórnice I 42 ( leśniczówka) / 03 K 48,0 05:26 06:16 15:18

28,6 37,8 3,4 26 Skó rnice I 42 (Sutków) I 01 K 48,0 05:28 06:18 15:20

32,0 41 ,2 1,5 27 Olszarnowice I 3220 09 (świetlica) I 01 G 51,0 05:32 06:22 15:24

33,5 42 ,7 0,7 28 Czermno I 42 ( k os c ió ł) I 03 K 45,0 05:34 06:24 15:26

34,2 43,4 1,0 29 Cze rmno / 42 (o ś rodek zdrowia) / 01 K 42, 0 05:35 06:25 15:27

35,2 44 ,4 1,4 30 Smy ków / 42 / 01 K 30,0 05:37 15:29

36,6 45,8 31 Gustawów / 42/ 02 P K 42,0 05:39 15:31

32 Prędkość techniczna 44,8 45,6 45,0

33 Prędkość komunikacy jna 44,8 45 ,6 45,0

I 34 1Oso ba zarządzająca t ransport em IStanisław Marczak I

--Ź olu, Q

-!3.~~,2~

.Rozkład jazdy w~~:~ny

. 95./11 ,20.,2 t; vod dnia ..~.....,:._.._.:__.-.....,..._.._._--

do dniu , .?L,!?:. _g~3-S"/.

Niniejszy rozkład j«:7:dy stanowi
załącznik~ r.Ci:··~')l::nia

;~r ..........':2:..:?.±._._...__.z; rWA:!'f:_.~.~ ,zy.3,.

wydanego przezS~~tt~ ~(meckjetOr:»: Ok2/'ią
$ , . '0(,: .. )(7 7.2ro ,

OSTYzup. ST
r

mgr Iza b la .:D-waj
.~a rZt! l ll i k \\ ~· c1 l lólł l l I)JI) lIl1 ikaq i i Irunsporru

:'",'-' .

STA


